ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚ
	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	ИРÇЕ ÇАРМĂС ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН АДМИНИСТРАЦИЙЕ

                      ЙЫШĂНУ

15.08.2018       44 №
Ирçе Çармăс ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОКАРМАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2018   № 44
село Малые Кармалы

Об утверждении градостроительного плана
земельного участка на реконструкцию
индивидуального жилого дома
В соответствии со ст. 44 и 48 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10 мая 2011 г. № 207 "Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка", на основании   кадастрового паспорта земельного участка (выписка из государственного кадастра недвижимости)  от  21 июля 2009г. № 10.16/09-2423 администрация Малокармалинского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
Утвердить градостроительный план земельного участка от 14.08.2018 RU 21505309 -03-2018 на реконструкцию индивидуального жилого дома по улице Садовая под №54   в д. Кубня  Ибресинского района Чувашской Республики.

Глава Малокармалинского
сельского поселения:                                                                                    Л. Н.Кураков

image1.png